Tarifs 2019 Caveau en euro, TTC

L'application du présent tarif est soumis a I'acceptation de nos Conditions Générales de Vente, que vous recevrez avec votre fiche d'ouverture de compte.

Tarif valable du 01/02/2019 jusqu’au 31/01/2020

CHATEAU PAUL MAS - L'ORIGINE

Sélections Parcellaires - Gamme AOP

Chateau Paul Mas "Clos du Moulinas"

Chateau Paul Mas "Clos de Savignac"

Chateau Paul Mas "Clos des Mures"

Chateau Paul Mas "Clos des Mures" MAGNUMS
Chateau Paul Mas "Belluguette”

Domaine Paul Mas "Vignes de Nicole" Sortie Février
Domaine Paul Mas "Vignes de Nicole"

Domaine Paul Mas "Vignes de Nicole"

Domaine Paul Mas "Vignes de Nicole" Rosé
Domaine Paul Mas "Vignes de Nicole" MAGNUMS

Cha Cha Cha
Que Sera Syrah

Mas des Mas Picpoul de Pinet
La Marsanne La Forge Vineyard
La Syrah Viognier Nicole Vineyard

Le Sauvignon Paul Mas

Le Vermentino Paul Mas vis

Le Chardonnay Paul Mas

Le Gewurstraminer Paul Mas
Le Viognier Paul Mas

Le Merlot Paul Mas

Le Cabernet Paul Mas

Le Grenache Paul Mas

La Syrah Paul Mas

Paul Mas Enigma "Tendre"Nouveauté Sortie Février
PAUL MAS 1892 BIO Nouveauté
PAUL MAS 1892 BIO

Couleur
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc

Couleur
Blanc
Rouge
Rouge
Rosé
Rouge

Blanc
Rouge

Couleur

Blanc
Rouge

Couleur
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc

Rouge

Cépages
Mourvedre, Syrah, Grenache
Mourvedre, Syrah, Grenache
Syrah, grenache, mourvedre
Syrah, grenache, mourvedre
Grenache, Roussanne, Vermentino, Viognier

Sélections Parcellaires - Gamme Réserve

Cépages

Chardonnay- Viognier
Cabernet Sauvignon- Syrah
Cabernet Sauvignon- Merlot
Grenache, Mourvédre, Syrah
Cabernet Sauvignon- Syrah

Domaine Nicole- Gamme Classique
Chardonnay
Syrah

Paul Mas Réserve - Gamme Réserve

Cépages

Marsanne
Syrah-Viognier
Gamme Classique
Cépages
Sauvignon
Vermentino
Chardonnay
Gewurstraminer
Viognier
Merlot
Cabernet Sauvignon
Grenache
Syrah
Chardonnay, Sauvignon, Viognier
Chardonnay, Grenache blanc
Cabernet, Grenache

Appellation

Cru Pezenas

Cru Grées de Montpellier

AOP Languedoc
AOP Languedoc
AOP Languedoc

Appellation

IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc

IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc

Appellation
AOP Picpoul de Pinet

IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc

Appellation

IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc

IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc

Millésime
2017
2017
2017
2016

2017-2018

Millésime
2018
2017-2018
2017-2018
2018
2016-2017

2018
2017-2018

Millésime
2018
2018

2017-2018

Millésime
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

17,90 €

17,90 €

12,90 €

30,00 €

12,95 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

17,95 €

5,90 €

5,90 €

9,00 €

6,95 €

695E

575€

575€

575€

595 €

575€

575€

575€

575¢€

575€

595 €

6,10 €

6,10 €




Les Rosés de Paul Mas - SORTIE FEVRIER

Le Rosé Paul Mas Bouteille fleur Nouveauté Rosé IGP Pays d'Oc 2018 830 €
MARCEL rosé vinolok Rosé Grenache, Syrah, Cinsault IGP Pays d'Oc 2018 5,95 €
Jardin de Roses Nouveauté Rosé Grenache, Syrah, Cinsault IGP Pays d'Oc 2018 14,85 €
CHATEAU MARTINOLLES LIMOUX
Couleur Cépages Appellation Millésime
Chateau Martinolles Limoux Blanc Blanc Chardonnay Cru Limoux 2017-2018 11,00 €
Chateau Martinolles Limoux Rouge "Le Garriguet” Rouge Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah AOP Limoux 2017-2018 11,00 €
Domaine Martinolles Pinot Noir Sortie Février Rouge Pinot Noir IGP Pays d'Oc 2018 7,50 €
Les Bulles
Chateau Martinolles Grande Réserve Nouveauté Blanc Chardonnay, Chenin, Pinot Noir AOP Crémant de Limoux 2013 15,00 €
Paul Mas "Prima Perla" Crémant Brut Blanc Chardonnay, Chenin, Pinot Noir AOP Crémant de Limoux nv 11,00 €
Paul Mas "Prima Perla"Crémant Rosé Rosé Chardonnay, Chenin, Pinot Noir AOP Crémant de Limoux nv 11,00 €
Paul Mas "Prima Perla" Blanc de Blanc Blanc Mauzac, Chardonnay, Chenin AOP Blanquette de Limoux nv 8,50 €
Vergne " Méthode Ancestrale Blanc Mauzac AOP Blanquette de Limoux nv 9,90 €
Paul Mas "Prima Perla" Chardonnay Blanc Chardonnay Vn de France nv 7,90 €

MAS DES TANNES - L'ultrarural

Sélection Parcellaires - Vins BIO

Couleur Cépages Appellation Millésime
MAS DES TANNES Reserve ROUGE BIO Rouge Mourvedre, Grenache, Cabernet IGP Pays D'Oc 2017 10,50 €
MAS DES TANNES Classique ROUGE BIO sans sulfite Rouge Mourvedre, Grenache, Carignan IGP Pays D'Oc 2018 7,90 €
MAS DES TANNES Réserve BLANC BIO Blanc Grenache Blanc IGP Pays D'Oc 2016-2017 10,50 €
MAS DES TANNES Classique BLANC BIO Blanc Grenache , Chardonnay IGP Pays D'Oc 2017-2018 7,90 €
Gamme Réserve- Vins BIO
LES TANNES BIO carton de 12 bouteilles Rouge Cabernet sauvignon-Merlot IGP d'Oc 2018 N.V
LES TANNES BIO carton de 12 bouteilles Blanc Chardonnay IGP d'Oc 2018 N.V

CHATEAU CRES RICARDS - TERRASSES DU LARZAC - Notre vin garage

Sélections Parcellaires - Gamme AOP

Couleur Cépages Appellation Millésime
Chateau des Crés Ricards "Oenothéra" Rouge Syrah, Grenache Cru Terrasses du Larzac 2017 17,50 €
Chateau des Crés Ricards "Stécia" Rouge Syrah, Grenache, Carignan Cru Terrasses du Larzac 2017 12,90 €
Gamme Réserve
Cépages Appellation Millésime
Domaine des Crés Ricards "Alexaume" Rouge Merlot, Cabernet,Carignan, Syrah IGP Pays d’Oc 2016-2017



Gamme Classique

Domaine des Crés Ricards

Domaine des Crés Ricards

Esprit de Cres Ricards fat Sortie Février
Esprit de Creés Ricards

Silénus du Domaine de Silene Nouveauté caisse bois
Domaine Siléne des Peyrals BIO

Rouge
Rouge
Blanc
Blanc

Rouge

Rouge

Cépages
Merlot
Cabernet Sauvignon
Viognier
Marsanne / Roussanne

DOMAINE SILENE DES PEYRALS
Le terroir d'exception
Cépages
Syrah, Mourvédre

Syrah, Grenache , Mouvédre, Carignan

Appellation

IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc
IGP Pays d'Oc

Appellation
Cru Grées de Montpellier
Cru Grées de Montpellier

Millésime

2017-2018

2017-2018
2018
2018

Millésime
2016
2016-2017

6,90 €

6,90 €

7,90 €

6,90 €

50,00 €

19,90 €

Chateau Jérémie Cuvée Y Nouveauté

Chateau Jérémie

Rouge
Rouge

Chateau Jérémie
Terroir de Fabrezan

Grenache, Syrah, Mourvedre, Carignan
Grenache, Syrah, Mourvedre, Carignan

Corbieres Boutenac
Corbieres

2016
2017

17,90

12,00

Domaine Ferrandiére Pinot Gris Frizante
Domaine Ferrandiére Riesling vis

Le Grand Blanc Sortie Mars

Le Grand Rouge

Rosé
Blanc
Blanc
Rouge

Domaine de La FERRANDIERE
L'étang de Marseillette

Cépages

Pinot Gris

Riesling

Chardonnay, Viognier, Pinot Gris
Cabernet, merlot, Marselan

Chateau LAURIGA

Terroir du Roussillon

Appellation
VDF
IGP OC
Coteaux de Miramont
Coteaux de Miramont

Millésime
2016-2017
2018
2018
2017-2018

7,90 €

7,90 €

10,00 €

10,00 €

Couleur Cépages Appellation Millésime
LES BLANCS
Lauriga "Macabeu" Blanc Macabeu IGP OC 2016-2017 7,20€
Le Muscat Sec de Lauriga Blanc Muscat IGP Pays d'Oc 2016-2017 7,20€
Soleil Blanc de Lauriga Blanc Grenache Blanc, Macabeu AOP Cétes du Roussillon 2017-2018 12,90€

LES ROSES




N.V

Domaine Lauriga rosé Sortie Février Rosé Grenache Gris IGP Cétes Catalanes 2018
Chateau Lauriga rosé Sortie Février Rosé Syrah, Grenache Gris AOP Cotes du Roussillon 2018 890¢€
LES ROUGES
Domaine Lauriga "Merlot -Cabernet" Rouge Merlot, Cabernet Sauvignon IGP Cétes Catalanes 2017 NV
Domaine Lauriga "Racine" Rouge Carignan IGP Cétes Catalanes 2016-2017 9,50€
Chateau Lauriga " le Cadet" Rouge Syrah, Carignan, Grenache AOP Cotes du Roussillon 2016- 2017 850€
Chateau Lauriga "Reserve" BASTIEN Rouge Syrah, Carignan, Grenache AOC Cotes du Roussillon 2008-2017 11,70 €
Chateau Lauriga "Grande Reserve " JEAN Rouge Syrah, Carignan, Grenache Noir AOP Cotes du Roussillon 2013-2016 15,50 €
Laurinya du Chateau Lauriga Nouveauté caisse bois Rouge Syrah, Carignan AOP Cétes du Roussillon 2016 50,00 €
LES VINS DOUX NATURELS
Chateau Lauriga Muscat de Rivesaltes Blanc Muscat Petits Grains AOP Muscat de Rivesaltes 2014-2016-2017 12,00€
Chateau Lauriga Muscat de Rivesaltes 50cl Blanc Muscat Petits Grains AOP Muscat de Rivesaltes 2008-2014 NV
Charteau Lauriga Rivesaltes Ambré Hors d'age Grenache Blanc, Macabeu AOC Rivesaltes Ambré Hors d'Age 19,00 €
Chateau Lauriga Rivesaltes Grenat Rouge Grenache Noir AOP Rivesaltes Grenat 2016 12,00 €
ASTELIA Jean-Claude MAS Le Vigneron
Vins Icones - Sélections et Assemblages des Meilleurs Terroirs
Couleur Cépages Appellation Millésime
Clos Astelia Nouveauté caisse bois Rouge Cabernet Sauvignon-Syrah IGP Pays d'Oc 2016 50,00 €
Astelia Cabernet Sauvignon caisse bois Rouge Cabernet Sauvignon IGP Pays d'Oc 2017 30,00 €
Astelia Sauvignon Blanc Sauvignon IGP Pays d'Oc 2017 16,00 €
Astelia Chardonnay Blanc Chardonnay IGP Pays d'Oc 2017 28,00 €
Astelia Crémant Blanc Chardonnay, Chenin, Pinot Noir Crémant de Limoux 2013 N.V




COTE MAS - Les 5 sens

Sélections Parcellaires - Gamme Crus

Couleur Cépages Appellation Millésime
Cinsault, Carignan, Syrah, Mourvédre, AOP Languedoc 1100€
Coté Mas Cru Pézenas Rouge Grenache Cru Pézenas 2017 ’
Assemblages
Cépages Appellation Millésime
Coté Mas Nouveau format d'étiquette Rouge Grenache, Carignan, Cinsault, Merlot, Syrah IGP Pays d'Oc 2018 4,95 €
Coté Mas Nouveau format d'étiquette Blanc Grenache, Vermentino, Chardonnay, Sauvignon IGP Pays d'Oc 2018 4,95 €
Coté Mas Nouveau format d'étiquette Rosé Grenache, Cinsault, Syrah IGP Pays d'Oc 2018 4,95 €
Bulles
Coté Mas Gewurztraminer Bulles Blanc Gewurztraminer VDF 7,90
Coté Mas Frisant Blanc Picpoul, Chardonnay VDF 6,90

LES CUVEES SECRETES

Les Cuvées Secretes

Cuvée secréte Sans Sulfite BIO Rouge Cabernet Franc Merlot IGP Pays d'Oc 2017-2018 7,90
Cuvée secréte Sans Sulfite BIO Sortie Mars Blanc Chardonnay IGP Pays d'Oc 2018 7,90

Cuvée secrete Clairette du Languedoc Blanc Clairette AOP Clairette du Languedoc 2017 4,95




